
UCHWAŁA NR XLI/309/2018
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na lata 2018 – 2034.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 226 – 229 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/289/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 20 grudnia 2017r. 
w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na lata 2018 – 2034 obejmujący dochody 
i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób 
sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/289/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 20 grudnia 2017r. 
w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na lata 2018 – 2034 obejmujący  Wykaz 
Przedsięwzięć otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 56 545 339,45 44 920 253,29 7 651 093,00 100 000,00 15 159 540,00 11 770 000,00 10 657 766,00 9 926 008,24 11 625 086,16 1 000 000,00 10 615 086,16

2019 45 795 000,00 45 357 000,00 7 727 603,00 101 000,00 15 311 135,00 11 887 700,00 10 764 343,00 10 012 529,00 438 000,00 430 000,00 0,00

2020 46 253 000,00 45 810 000,00 7 804 879,00 102 000,00 15 464 246,00 12 006 577,00 10 871 987,00 10 112 655,00 443 000,00 430 000,00 0,00

2021 46 715 000,00 46 268 000,00 7 882 928,00 103 000,00 15 618 888,00 12 126 642,00 10 980 706,00 10 213 781,00 447 000,00 430 000,00 0,00

2022 47 183 000,00 46 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 000,00 430 000,00 0,00

2023 47 655 000,00 47 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 430 000,00 0,00

2024 48 131 000,00 47 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 000,00 430 000,00 0,00

2025 48 613 000,00 48 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 000,00 430 000,00 0,00

2026 49 098 000,00 48 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 430 000,00 0,00

2027 49 588 000,00 49 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 000,00 430 000,00 0,00

2028 50 085 000,00 49 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 430 000,00 0,00

2029 50 586 000,00 50 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 000,00 430 000,00 0,00

2030 51 092 000,00 50 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 000,00 430 000,00 0,00

2031 51 603 000,00 51 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 430 000,00 0,00

2032 52 119 000,00 51 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00 430 000,00 0,00
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2033 52 640 000,00 52 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 430 000,00 0,00

2034 53 166 000,00 52 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 000,00 430 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 78 601 037,45 44 301 214,88 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 34 299 822,57

2019 44 550 699,00 41 668 000,00 0,00 0,00 x 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 2 882 699,00

2020 45 168 098,00 42 084 000,00 0,00 0,00 x 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 3 084 098,00

2021 45 630 093,00 42 505 000,00 0,00 0,00 x 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 3 125 093,00

2022 46 181 376,00 42 930 000,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 3 251 376,00

2023 46 653 376,00 43 359 000,00 0,00 0,00 x 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 3 294 376,00

2024 47 228 140,00 43 793 000,00 0,00 0,00 x 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 3 435 140,00

2025 47 489 266,85 44 230 000,00 0,00 0,00 x 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 3 259 266,85

2026 48 098 000,00 44 673 000,00 0,00 0,00 x 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 3 425 000,00

2027 48 588 000,00 45 120 000,00 0,00 0,00 x 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 3 468 000,00

2028 49 085 000,00 45 571 000,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 3 514 000,00

2029 49 586 000,00 46 027 000,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 3 559 000,00

2030 50 092 000,00 46 487 000,00 0,00 0,00 x 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 3 605 000,00

2031 50 603 000,00 46 952 000,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 3 651 000,00

2032 50 619 000,00 47 421 000,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 3 198 000,00

2033 51 140 000,00 47 896 000,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 3 244 000,00

2034 51 766 000,00 48 374 000,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 3 392 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -22 055 698,00 23 200 000,00 0,00 0,00 7 350 000,00 7 350 000,00 15 000 000,00 14 705 698,00 850 000,00 0,00

2019 1 244 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 084 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 084 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 001 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 001 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 902 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 123 733,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 144 302,00 644 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 17 843 951,15 0,00 619 038,41 7 969 038,41

2019 1 244 301,00 1 244 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 599 650,15 0,00 3 689 000,00 3 689 000,00

2020 1 084 902,00 1 084 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 514 748,15 0,00 3 726 000,00 3 726 000,00

2021 1 084 907,00 1 084 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 429 841,15 0,00 3 763 000,00 3 763 000,00

2022 1 001 624,00 1 001 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 428 217,15 0,00 3 801 000,00 3 801 000,00

2023 1 001 624,00 1 001 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 426 593,15 0,00 3 839 000,00 3 839 000,00

2024 902 860,00 902 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 523 733,15 0,00 3 877 000,00 3 877 000,00

2025 1 123 733,15 1 123 733,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400 000,00 0,00 3 917 000,00 3 917 000,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400 000,00 0,00 3 955 000,00 3 955 000,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400 000,00 0,00 3 994 000,00 3 994 000,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400 000,00 0,00 4 034 000,00 4 034 000,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400 000,00 0,00 4 075 000,00 4 075 000,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400 000,00 0,00 4 116 000,00 4 116 000,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 0,00 4 157 000,00 4 157 000,00

2032 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 4 199 000,00 4 199 000,00

2033 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 4 240 000,00 4 240 000,00

2034 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 283 000,00 4 283 000,00

Strona 5 z 14

Id: A19313EF-BAD4-4A9D-9315-AF4799BC87DC. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 2,02% 2,02% 0,00 2,02% 2,86% 9,07% 11,37% TAK TAK

2019 4,01% 4,01% 0,00 4,01% 8,99% 7,35% 9,65% TAK TAK

2020 3,51% 3,51% 0,00 3,51% 8,99% 6,60% 8,90% TAK TAK

2021 3,38% 3,38% 0,00 3,38% 8,98% 6,95% 6,95% TAK TAK

2022 3,08% 3,08% 0,00 3,08% 8,97% 8,99% 8,99% TAK TAK

2023 2,96% 2,96% 0,00 2,96% 8,96% 8,98% 8,98% TAK TAK

2024 2,67% 2,67% 0,00 2,67% 8,95% 8,97% 8,97% TAK TAK

2025 3,02% 3,02% 0,00 3,02% 8,94% 8,96% 8,96% TAK TAK

2026 2,67% 2,67% 0,00 2,67% 8,93% 8,95% 8,95% TAK TAK

2027 2,58% 2,58% 0,00 2,58% 8,92% 8,94% 8,94% TAK TAK

2028 2,50% 2,50% 0,00 2,50% 8,91% 8,93% 8,93% TAK TAK

2029 2,41% 2,41% 0,00 2,41% 8,91% 8,92% 8,92% TAK TAK

2030 2,33% 2,33% 0,00 2,33% 8,90% 8,91% 8,91% TAK TAK

2031 2,25% 2,25% 0,00 2,25% 8,89% 8,91% 8,91% TAK TAK

2032 3,13% 3,13% 0,00 3,13% 8,88% 8,90% 8,90% TAK TAK

2033 3,00% 3,00% 0,00 3,00% 8,87% 8,89% 8,89% TAK TAK

2034 2,71% 2,71% 0,00 2,71% 8,86% 8,88% 8,88% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 16 816 694,71 6 121 331,00 13 754 839,68 0,00 13 754 839,68 13 754 839,68 19 964 482,89 580 500,00

2019 1 244 301,00 1 244 301,00 16 227 854,08 5 050 085,64 0,00 0,00 0,00 0,00 2 882 699,00 0,00

2020 1 084 902,00 1 084 902,00 16 390 013,62 5 100 586,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 084 098,00 0,00

2021 1 084 907,00 1 084 907,00 16 554 033,95 5 151 592,37 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 093,00 0,00

2022 1 001 624,00 1 001 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 251 376,00 0,00

2023 1 001 624,00 1 001 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 294 376,00 0,00

2024 902 860,00 902 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 435 140,00 0,00

2025 1 123 733,15 1 123 733,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 259 266,85 0,00

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 425 000,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 468 000,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 514 000,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 559 000,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 605 000,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 651 000,00 0,00

2032 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 198 000,00 0,00

2033 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 244 000,00 0,00

2034 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 392 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 9 519 086,16 9 519 086,16 1 064 633,35 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 17 581 223,62 9 519 086,16 1 064 633,35 8 062 137,46 184 837,65 8 062 137,46 184 837,65 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 644 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 644 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 484 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 484 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 401 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 401 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 302 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 123 733,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 907 975,02 13 754 839,68 0,00 0,00 0,00 12 505 368,68

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 13 907 975,02 13 754 839,68 0,00 0,00 0,00 12 505 368,68

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

13 728 209,68 13 704 839,68 0,00 0,00 0,00 12 455 368,68

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 13 728 209,68 13 704 839,68 0,00 0,00 0,00 12 455 368,68

1.1.2.1
"Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy
Rzepin” 01010, 90001 - Uporządkowanie gospodarki wodno –
ściekowej na terenie gminy Rzepin

Urząd Miejski 2017 2018 12 478 738,68 12 455 368,68 0,00 0,00 0,00 12 455 368,68

1.1.2.2
"Rozwój społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy
Słubice, Gminy Cybinka, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz
Gminy Górzyca"  - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2016 2018 1 249 471,00 1 249 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 179 765,34 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 179 765,34 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.1
Budowa hali sportowej przy SP 1 w Rzepinie - Poprawa jakości życia
mieszkańców poprzez rozwój infrastruktury sportowej i rekreacyjnej

Urząd Miejski 2016 2018 179 765,34 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
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OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI DO UCHWAŁY W SPRAWIE: ZMIANY 

WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY RZEPIN NA LATA 2018 - 2034.  

I. W związku z wprowadzonymi zmianami, wprowadza się w uchwale nr nr 

XXXIX/289/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 20.12.2017r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rzepin na lata 2018-2034 zmiany w załączniku nr 1 w 

wierszu "Rok" 2018: 

1. „Dochody ogółem” kwotę 55.932.727,21 zł zastępuje się kwotą 56.545.339,45 zł z tego:  

1.1 "Dochody bieżące" kwotę 44.907.641,05 zł zastępuje się kwotą 44.920.253,29 zł, w tym: 

1.1.5 „z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące” kwotę 9.913.396,00 zł 

zastępuje się kwotą 9.926.008,24 zł, 

1.2 "Dochody majątkowe" kwotę 11.025.086,16 zł zastępuje się kwotą 11.625.086,16 zł w tym: 

1.2.2 „z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje” kwotę 10.015.086,16 zł 

zastępuje się kwotą 10.615.086,16zł, 

2. „Wydatki ogółem” kwotę  70.638.425,21 zł zastępuje się kwotą 78.601.037,45 zł z tego:  

2.1”Wydatki bieżące”, kwotę 41.255.258,90 zł zastępuje się kwotą 44.301.214,88 zł w tym: 

2.2 „Wydatki majątkowe” kwotę 29.383.166,31 zł. zastępuje się kwotą  34.299.822,57 zł.   

3. „Wynik budżetu” kwotę -14.705.698.00 zł. zastępuje się kwotą: -22.055.698.00 zł  

4. „Przychody” kwotę 15.850.000.00 zł zastępuje się kwotą: 23.200.000,00 zł 

4.2 „ Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” wprowadza się kwotę: 

7.350.000.00 zł w tym: 

4.2.1 „na pokrycie deficytu budżetu” wprowadza się kwotę: 7.350.000.00 zł  

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi kwotę: 3.652.382,15 zł 

zastępuje się kwotą: 619.038,41 zł  

8.2 Różnica między dochodami bieżącymi, powiększonymi o nadwyżkę budżetową i wolne 

środki a wydatkami bieżącymi kwotę: 3.652.382,15 zł zastępuje się kwotą: 7.969.038,41 zł  

9.1 Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 

1 ustawy do dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego i bez uwzględniania wyłączeń przypadających na dany rok 

wskaźnik 2,05% zastępuje się wskaźnikiem: 2,02%  

9.2. Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 

1 ustawy do dochodów ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu wyłączeń przypadających na dany rok 

wskaźnik 2,05% zastępuje się wskaźnikiem: 2,02% 

9.4 Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 

1 ustawy do dochodów ogółem, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń wskaźnik 2,05% zastępuje 

się wskaźnikiem: 2,02% 
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9.5 Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz 

pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik 

jednoroczny) wskaźnik 8,32%  zastępuje się wskaźnikiem: 2,86%  

9.6.1 Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

wyłączeń, określony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy 

(wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) wskaźnik 

9,10%  zastępuje się wskaźnikiem: 11,37%  

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 16.742.694,71 zł 

zastępuje się kwotą: 16.816.694,71 zł  

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego kwotę 

5.440.331,00 zł zastępuje się kwotą: 6.121.331,00 zł  

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy kwotę: 

16.304.839,68 zastępuje się kwotę: 13.754.839,68 zł.  

majątkowe kwotę: 16.304.839,68 zastępuje się kwotę: 13.754.839,68 zł. 

 

Pozostałe niewymienione pozycje dotyczące 2018 roku zostały zmienione: Uchwałą Nr 

XL/307/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26.01.2018r., Zarządzeniem Nr 

ROO.0050.17.2018 Burmistrza Rzepina z dnia 29.01.2018r.,  

Wartości wykazane w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rzepin na lata 2018-2034 

dotyczące roku 2018, są zgodne w zakresie planów budżetu i związanymi z nimi kwotami 

przychodów i rozchodów oraz długu Gminy Rzepin. 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 
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